2  (toliau  –
Susitarimas)  dėl  atsiradusių  Sutarties  papildomų  ir  neatliekamų  darbų,  patvirtintų
Darbų pakeitimu Nr. 2 (pridedama) ir nustatyti papildomų ir neatliekamų darbų sumas:

1.1. Darbų pakeitimo aktas Nr. 2:
Papildomų  darbų  suma  be  PVM  yra  2.250,40  Eur (du  tūkstančiai  du  šimtai
penkiasdešimt eurų, 40 ct);
Neatliekamų  darbų  suma  be  PVM  yra  2.250,40  Eur (du  tūkstančiai  du  šimtai
penkiasdešimt eurų, 40 ct);
Bendra Darbų pakeitimo Nr. 2 vertė yra 0,00 (nulis eurų, 00 ct);

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
3. Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  sutartinių